



9.4.2020

Tiedoksi lievästi denaturoidun väkiviinan myyjille

Lievästi denaturoidulla väkiviinalla tarkoitetaan nautittavaksi kelpaamattomaksi tehtyä väkiviinaa, joka on neuvoston asetuksen 92/83/ETY mukaan sekä denaturoitu että tarkoitettu käytettäväksi muiden kuin ihmisravinnoksi tarkoitettujen tuotteiden valmistukseen.

Uuden alkoholilain ([1102/2017](#)) myötä lievästi denaturoidun väkiviinan käyttö valmistus- ja puhdistustarkoitukseen ei enää vaadi lupaa. Myös lievästi denaturoidun väkiviinan tukkumyynti ja maahantuonti muuttui luvanvaraisesta toiminnasta ilmoituksenvaraiseksi. Lievästi denaturoitua väkiviinaa saa myydä tukkumyyntinä ammattikäyttöön valmistus- ja puhdistustarkoitukseen, mutta myynti ei edelleenkään ole sallittua nauttimistarkoituksiin tai kuluttajien käyttöön.

Lievästi denaturoitua väkiviinaa Suomessa myytäessä tuotteen tulee sisältää denaturoimisaineita vähintään se määrä, joka on ilmoitettu Valtioneuvoston vahvistamassa denaturoimisaineluettelossa ([259/2019](#)). Luettelon päivitys valmistuu vuoden 2020 aikana. Lisäksi tukkumyyjän on mahdollista myydä maahantuotua valmiiksi pakattua lievästi denaturoitua väkiviinaa, joka on denaturoitu jonkin toisen EU-maan lainsäädännön mukaisesti.

Alkoholilain mukaan lievästi denaturoidun väkiviinan tukkumyyjän tulee pitää kirjaa ostajista ja väkiviinan käyttötarkoituksesta.

Raportointi

Myyjän tulee raportoida vuosittain Valviralle denaturoimisaine- ja ostajakohtainen ilmoitus lievästi denaturoidun väkiviinan myynnistään (STM:n asetus 158/2018). Vuosi-ilmoitus toimitetaan viimeistään seuraavan vuoden tammikuun loppuun mennessä.

Ilmoitus tehdään toimittamalla tiedot sähköisesti tiedostona, esimerkiksi Excel-tiedostona, joka sisältää kaksi taulukkoa:

1. Taulukkoon kootaan yrityksen kaikki lievästi denaturoidun väkiviinan myynnit litroina. Myynnit ryhmitellään denaturoimisaineen mukaisiin ryhmiin (1-17). Sama koskee myös maahantuotua lievästi denaturoitua väkiviinaa, mikäli valmiste on denaturoitu Suomessa hyväksytyllä denaturoimisaineella. Muussa tapauksessa ilmoitetaan denaturoimisaine ja minkä maan lainsäädännön mukaisesti myydyt tuotteet on denaturoitu.

9.4.2020

2. Taulukkoon laitetaan yritys-/asiakaskohtaiset myynnit. Asiakkaista ilmoitetaan yrityksen nimi ja Y-tunnus, väkiviinan käyttötarkoitus sekä myydyt valmisteet litroittain jaoteltuna eri denaturoimisaineiden mukaisiin ryhmiin. Ilmoitukset toimitetaan sähköpostilla Valviraan osoitteeseen alkoholiraportointi@valvira.fi.

Lisätietoja

Lisätietoa denaturoinnista löytyy Valviran verkkosivuilta:

https://www.valvira.fi/alkoholi/denaturoitu-alkoholi-ja-alkoholivalmisteet/vakiviinan_denaturointi

[alkoholi\(at\)valvira.fi](mailto:alkoholi(at)valvira.fi)